



BrainCool AB (publ) investerar tre mkr i PolarCool genom kvittning av fordran

BrainCool AB (publ) investerar tre mkr i PolarCool genom att delta i bolagets nyemission inför noteringen på Spotlight Stock Market. Investeringen sker genom att BrainCool kvittar en fordran på PolarCool om motsvarande belopp. Den innebär också att BrainCool erhåller en ägarandel på cirka 3,5 procent i PolarCool.

VD Martin Waleij kommenterar;

- Vi har mycket god kännedom om PolarCool som tidigare dotterbolag till BrainCool och vi bedömer att bolaget har en betydande potential att skapa långsiktiga värden. Det har därför varit naturligt att stötta bolaget och försvara hittills upparbetade värden samt slå vakt om potentiella framtida intäkter som följer av samarbetsavtalen bolagen emellan.

Motivet till utdelningen av aktier i PolarCool till BrainCools aktieägare var att bolaget hade behov av förstärkta resurser samt ges möjlighet fokusera på en marknads lansering av PolarCap System. Det målet har nu uppnåtts genom PolarCools nyemission inför noteringen på Spotlight Stock Market där bolaget tillförs 14 mkr före emissionsrelaterade kostnader.

Inför utdelningen ingick BrainCool och PolarCool ett samarbetsavtal, bland annat inom produktutveckling och kvalitetsledning samt FDA-ansökan för PolarCools första produkt, PolarCap® System. För tjänsterna erhåller BrainCool en månatlig ersättning.

I ett licensavtal mellan bolagen har PolarCool exklusiva försäljningsrättigheter för PolarCap® System globalt inom idrottsmedicin. BrainCool erhåller i utbyte en royalty på fyra procent av nettoförsäljningsvärdet som PolarCool redovisar. Dessutom erhåller BrainCool en mkr i engångsersättning vid ett FDA-godkännande av PolarCap® System. I samband med PolarCools nyemission och notering erhåller BrainCool även tre mkr i likvid för en kvarstående fordran som bolaget har på PolarCool.

VD Martin Waleij kommenterar:

- Nyemissionen i PolarCool innebär att vi kunnat säkerställa de kortsiktiga värdena i respektive bolag och ta tillvara BrainCools kommersiella intressen. Och som självständiga och noterade bolag kan både BrainCool och PolarCool lägga all kraft och fokusera på att utveckla sina verksamheter och skapa långsiktiga värden. Det finns dessutom möjligheter till fler intressanta samarbeten mellan bolagen.

För mer information

Martin Waleij – VD

+46 – 733 93 70 76

E-post: martin.waleij@braincool.se

Om BrainCool AB (publ)

BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska

Pressmeddelande 6 november 2018



mervärden inom sjukvården. Bolaget fokuserar på två affärsområden, Brain Cooling och Pain Management. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.

Denna information är sådan information som BrainCool AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 november 2018.